Ego Sikelgaita divina favente clemencia Dux . Si

divinum cultum , drfantla tcclefia honorem , Atqae

atHitatem debita reverentia , dr ordine digno atten-

dimas , tota profeso devotione circA fantlam Dei

ecclefiam diligentiffimam curam , dr folacium aahi-

bere
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tere debemus , Ht tanto nos fuperna pietas gracius

protegat , quanta ferventius fuam ecclefiam pro vi

ribus exaltare , atque tueri fatagimus . Idcirco pro

amore omnipotent is Dei , & Domini noflri Jefu Chri-

fli , & pro [.dute anima domini viri mei Robbertiglo-

riofi Ducis,atq;mcafiliorumque noflrorum,& omnium

parenturn per interventum , atque confenfumfilii mei

Roggerii Dueis ofero in monaflerio S. Jlcnediâi de

monte Сafino locum , quiCetrarius dieitur cum totо

portufuo ,& cum omnibus pertinemiisfuis , atque uni-

verfis colonis ibidem habitantibus , quod in dot смл

pradiflo viro meo habeo, atque per manus domni De-

fiderii Abbatis , eo modo illud in pradtelo monaflerio ,

cuiipfe Abbas praefl, offero,ut per totam vitam meant

ad frudiandum eum babeam , atque pofi meum obi-

tum in prafcripto monaflerio abfque omni calumnia

мигам hxredumac fuccejforum noflrotum perve-

v.iat , &prafatus Abbat ejufquefucce/fores , & pars

ipfiitj monaflerii heenttarn babeant de en faceré quod

voluertnt , & ñeque a nobis , ñeque a noflris heredi-

btts , feujudicibus , ComitibusTurmarchus , neque

л quibuslibet aucloribus noilra reipublica pradiclus

Abbau, ejufque fucceffores , & pars ipßus ecclefia

quolibet tempore dteo ahquam comrarietatem ha-

beant , fed in perpetuum fecure illud habeant , çr

poffideant ad faciendum ex eo ad utilitatem ipfius

monafleriifient fupra feriptum eñ , quodcumque va

luerint . Quod fi ego , nut heredes mei , vel alius

aliquis temerario aufu hujits mea obheionts aliquando

violator evtiterit perpetuo anathemxtis fubjaceat ,

<Jr partem cumjuda traditore Domini babeat ,fciat-

que fecompofiturum auri furijfimi libras centum, me-

dietatem Camera noflra , & medietatem parti ipfius

monaflerii , er infuper bac obladofemper firma , &

inconctifta permaneat . Textum vero hujus noflra

oblationis feribère pracepimus tibi Petro Medico , &

palatii noflri notario . Anno ab Incarnatione Domini

mflri Jefu Chrifti millefimo ocluagefimo fexto indi-

Шопе nona . Accum Salerni féliciter . | Ego Alfa-

nus Eleclus Sanila Sedit Salemaanл. f EgoVrfo

X>eigratia Archiepifcopus Sancla fedis Сanofina , &

Barina . f Ego Maraldufus Feflanus epifcopus . f Ego